
令和 4 年 7 月 

得意先各位 

                     ヤマト自動車株式会社 

東大阪市長田東 1-3-47 

TEL06-6785-3463 

 

本社事務所移転に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 猛暑の候 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 誠に勝手ながら、本社事務所移転作業のため、下記日程で全社臨時休業とさせていただき

ます。 

 移転期間中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上

げます。 

敬具 

  

記 

 

■  令和 4 年 7 月 16 日（土） 

 

     誠に勝手ながら、7 月 15 日（金）は電話・FAX・「ヤマトのウェブ」の注文受付

については、午後 5 時 30 分までとさせていただきます。 

また、移転期間中（7 月 16 日～7 月 18 日）は「ヤマトのウェブ」を停止させて

いただきます。 

 

                                 以上 


